田原総一朗氏基調講演にお申込みの皆様へ

                      株式会社 TOKAI コミュニケーションズ

                           ＳＩ事業部 静岡営業部

「TOKAI コミュニケーションズ ICT EXPO2013」講演者変更のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

 この度は弊社セミナーにお申込み頂きまして誠にありがとうございます。

さて、8 月 1 日開催の「TOKAI コミュニケーションズ ICT EXPO2013」に関しましてお知らせをさせて頂きます。

今回の基調講演の講演者として予定をしておりました「田原総一朗氏」が、7 月 31 日午後に体調を崩され、病院に

緊急入院となった為、明日のセミナーでの講演を行う事ができなくなってしまいました。

田原氏の講演を楽しみにして頂いていた皆様には、大変申しわけありませんが、基調講演の講演者を変更させて

頂く事になりましたので、ご報告させて頂きます。

新たな講演者は「岡田 晃」オカダアキラ氏 となります。

【 岡田氏経歴 】

現：大阪経済大学客員教授（大学院経済学研究科 経済学部）

1971 年に慶應義塾大学を卒業後、日本経済新聞社へ入社。

記者を経て、テレビ東京へ異動し、「ワールドビジネスサテライト」のプロデューサー、テレビ東京アメリカ社長、

テレビ東京解説委員長等を務める。

2006 年 4 月より、経済評論家として独立。

現在は、テレビ等で世界経済や日本経済の解説者として活躍中。経済界、労働界、学識者、自治体関係者、

報道関係者、NPO 関係者など、各界の有志で結成された「新しい日本を作る国民会議（21 世紀臨調）」の

運営委員も務めている。

基調講演テーマも

「大転換する日本経済――アベノミクスの見通しと課題」

に変更となりますので、ご確認下さい。

尚、基調講演以降の予定に変更はございませんので、宜しくお願い致します。

                                   敬具